
Gültig ab Montag, 27. November 2023

Carfahrplan für die Schülerinnen und Schüler der Oberstufe 

Über die Einstellung des Schulbusdienstes wird durch Aushang beim Haupteingang

des Oberstufenzentrums bzw. über die Homepage www.schulethal.ch informiert. 

Haltestelle

Hinfahrt zur Schule/DTH Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo.-Fr.

Altenrhein SH 07:05 08:03

Altenrhein Dorf 07:07 08:05

Staad Werkhof 07:09 08:07

Staad Mosterei 07:11 08:09

Buechen DTH 07:21 08:11

Nagelstein 07:23 08:13

Thal OZ 07:15 07:25 08:15

Haltestelle Mo. Di. Mo. Di. Mo. 

Hinfahrt Schule Do. Do. Fr. Do. Fr.  Do. Fr.

Altenrhein SH 12:53 13:35 14:28 15:28

Altenrhein Dorf 12:55 13:37 14:30 15:30

Staad Werkhof 12:57 13:39 14:32 15:32

Staad Mosterei 12:59 13:41 14:34 15:34

Buechen DTH 13:01 13:51 14:36 15:36

Nagelstein 13:03 13:53 14:38 15:38

Thal OZ 13:05 13:45 13:55 14:40 15:40

Haltestelle Mo.-Fr. Mo. Mo.  Di. Mo.

Rückfahrt nach Hause Di. Do. Mo.-Fr. Mi. Fr. Do.    Di.   Do. Fr.

Buechen Ev. Kirche 15:36 17:35

Thal OZ 10:00 11:05 11:55 12:05 12:55 15:45 15:45 16:45 17:40 17:40

Nagelstein 10:02 11:07 11:57 12:57 15:47 15:47 16:47 17:42 17:42

Buechen DTH 10:04 11:09 11:59 12:59 15:49 15:49 16:49 17:44 17:44

Staad Mosterei 10:06 11:11 12:10 13:01 15:51 15:51 16:51 17:46 17:46

Staad Werkhof 10:08 11:13 12:12 13:03 15:53 15:53 16:53 17:48 17:48

Altenrhein Dorf 10:10 11:15 12:14 13:05 15:55 15:55 16:55 17:50 17:50

Altenrhein SH 10:12 11:17 12:15 13:07 15:57 15:57 16:57 17:52 17:52

Schulbus Fahrplan

Winter 2023/2024

Mo. Do. 

Fr.

Mo. Di. 

Do. Fr.


